

LCN Invest ApS

Borgbygård Alle 19
2770 Kastrup
CVR-nr. 32 05 93 33

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018

Lars Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LCN Invest ApS
Borgbygård Alle 19
2770 Kastrup
CVR-nr.: 32 05 93 33
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 19. december 2008
Hjemsted: Tårnby

Direktion

Lars Nielsen, direktør

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 2.789.169, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 8.503.670.

Årets resultat er tilfredsstillende og skyldes især salg af ejerandele i JTN Automatik A/S og JTN Automatik Vest A/S.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre driftsindtægter	1	2.530.974	0
Andre eksterne omkostninger		-42.601	-14.938
Bruttoresultat		2.488.373	-14.938
Personaleomkostninger	2	0	0
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.488.373	-14.938
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3	165.409	775.033
Finansielle indtægter	4	165.150	108.812
Finansielle omkostninger	5	-3.544	-51.595
Resultat før skat		2.815.388	817.312
Skat af årets resultat	6	-26.219	6.375
Årets resultat		2.789.169	823.687
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.496.365	-399.666
Overført resultat		4.179.734	1.119.953
		2.789.169	823.687

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		378.308	2.898.592
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.000	0
Andre tilgodehavender		500.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.878.308</u>	<u>2.898.592</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.878.308</u>	<u>2.898.592</u>
Udskudt skatteaktiv		0	6.375
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>6.375</u>
Værdipapirer		6.520.643	1.875.495
Værdipapirer		<u>6.520.643</u>	<u>1.875.495</u>
Likvide beholdninger		<u>148.860</u>	<u>1.061.808</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.669.503</u>	<u>2.943.678</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.547.811</u></u>	<u><u>5.842.270</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.496.365
Overført resultat		8.272.870	4.093.136
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital	8	<u>8.503.670</u>	<u>5.817.901</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.822	14.242
Selskabsskat		19.844	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		<u>9.475</u>	<u>10.127</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>44.141</u>	<u>24.369</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>44.141</u>	<u>24.369</u>
Passiver i alt		<u>8.547.811</u>	<u>5.842.270</u>
Særlige poster	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Advance ved salg af anlægsaktiver	<u>2.530.974</u>	<u>0</u>
	<u>2.530.974</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	165.409	925.526
Nettoeffekt ved virksomhedskøb	<u>0</u>	<u>-150.493</u>
	<u>165.409</u>	<u>775.033</u>
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>165.150</u>	<u>108.812</u>
	<u>165.150</u>	<u>108.812</u>
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.544</u>	<u>51.595</u>
	<u>3.544</u>	<u>51.595</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	19.844	0
Årets udskudte skat	<u>6.375</u>	<u>-6.375</u>
	<u>26.219</u>	<u>-6.375</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
7 Særlige poster		
Advance ved salg af anlægsaktiver, indregnet under andre driftsindtægter	2.530.974	0
	<u>2.530.974</u>	<u>0</u>

8 Egenkapital

	Virksomheds-	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	<u>kapital</u>	<u>metode</u>	<u>resultat</u>	<u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.496.365	4.093.136	103.400	5.817.901
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	-1.496.365	4.179.734	105.800	2.789.169
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>8.272.870</u>	<u>105.800</u>	<u>8.503.670</u>

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en støtteerklæring overfor NN Ejendomme ApS gældende indtil 31. december 2019.
